拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。
６月１２日 ㈱竹中工務店 関西機材センターにて、新機種等の展示会が行われました。
当社も菅原電機産業㈱様と一緒にとまーるくんを展示致しました。

                        連結用のとまーるくんと単独使用の
プチとまーるくんを展示致しました。
ワイヤー式と押しボタン式の２機種を

                         皆さんに見ていただきました。
                         システムについて他の使用方法も
                         可能だと、アドバイスをいただき、
                         今後の課題を見つけたような気が
                         します。
                         より安全に使いやすくなるように
                         改良を続けて行きます。

使いやすく、取付やすく日々改善を。      マグネット式の押しボタンタイプが好評
                       どこでへでも、持って移動出来ます。

他にも沢山のメーカー、レンタル会社より新機種の展示があり、熱心に見学を頂きました
㈱竹中工務店の新入生の方や、取引先の方々に説明とデモを行いました。

とまーるくんのレンタルは   新興リース㈱  尾崎、伊島へ お願いします。
               ０６－６５５５－２６０３